EDITAL Nº 027/2023 - DRA/PROGRAD

RETIFICA O EDITAL Nº 011/2023, EM
RELAÇÃO AO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO DE VAGAS OCIOSAS
REFERENTE A 1ª FASE DO EDITAL Nº
059/2022-DRA/PROGRAD, NO CAMPUS DE
APUCARANA.

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR, Ericson Raine Prust,

no uso de suas atribuições e considerando:

- Resolução nº 024/2016 - CEPE/UNESPAR

- Edital nº 059/2022 - DRA/PROGRAD;

- Edital nº 011/2023 - DRA/PROGRAD;

- Processo protocolado sob nº 20.217.588-0 - Coordenação do Curso de Ciências Contábeis;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1ª. A retificação do Resultado Final referente a modalidade de “Transferência Interna de Turno”, para o Curso de Ciências
Contábeis - Bacharelado, referente a 1ª fase do Processo Seletivo de Vagas Ociosas, para o campus de Apucarana da
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, teor do Edital nº 011/2023-DRA/PROGRAD, conforme segue a seguir:

Estudante: Analice Cristina dos Santos - Série: 2ª série - Turno: Noturno - Resultado: DEFERIDO

Estudante: Larissa Yumi Kacuta - Série: 2ª série - Turno: Noturno - Resultado: DEFERIDO

Estudante: Luciano de Oliveira Henrique - Série: 2ª série - Turno: Noturno - Resultado: DEFERIDO

Estudante: Renata Demezuk - Série: 2ª série - Turno: Noturno - Resultado: DEFERIDO

Estudante: Thais Marques - Série: 2ª série - Turno: Noturno - Resultado: DEFERIDO

Art. 2º.  As demais disposições do Edital nº 011/2023-DRA/PROGRAD seguem inalteradas.

Art. 3º.  Publique-se no site oficial da UNESPAR.

Paranavaí/PR, 20 de março de 2023.